PAGE
5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    02 июня 2025 г.

	№
	93/535-5

	город Ржев

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Ржевского муниципального округа Тверской области (территориальная избирательная комиссия города Ржева)
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлений территориальной избирательной комиссии города Ржева от 02.06.2025 №№93/527-5, 93/528-5, 93/529-5, 93/530-5, 93/531-5, 93/532-5, 93/533-5, 93/534-5, заявления О.А.Михайловой от 30.05.2025 вх.№55,  сведений о государственной регистрации смерти, предоставленных Администрацией Ржевского муниципального округа Тверской области (форма 1.2.1 риур), территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Ржевского муниципального округа Тверской области (территориальная избирательная комиссия города Ржева) следующие кандидатуры  (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Ржева Н.Ю.Нечаеву.
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
города Ржева

	от 02 июня 2025 г. №93/535-5

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Ржевского муниципального округа Тверской области (территориальная избирательная комиссия города Ржева)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1
	Белякова Ольга Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы
	680
	№ 161/1904-7
21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	2
	Румянцева Юлия Валерьевна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	680
	№ 161/1904-7
21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	3
	Воейкова Ирина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	684, резерв ТИК
	№98/1185-7 от 21.06.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	4
	Таклаева Татьяна Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	684, резерв ТИК
	№98/1185-7 от 21.06.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	5
	Суворова Ольга Вячеславовна
	Тверское региональное отделение ЛДПР – Либерально-демократической партии России
	684
	№ 161/1904-7
21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	6
	Латышев Владимир Николаевич
	собрание избирателей по месту работы
	689, резерв ТИК
	№98/1185-7 от 21.06.2023
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	7
	Рощина Зоя Васильевна
	Ржевское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	698, резерв ТИК
	№ 161/1904-7
21.03.2025
	подпункт «в» пункта 25 Порядка

	8
	Крымова Юлия Николаевна
	Ржевское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	699
	№ 161/1904-7
21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	9
	Никитина Анастасия Викторовна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области

	699
	№ 161/1904-7
21.03.2025
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	10
	Михайлова Ольга Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	резерв ТИК
	№173/2128-5 от 30.03.2016
	подпункт «а» пункта 25 Порядка